editio.

editio

IU

peccata

etiam

adversaria

DE SACROSANTO MISSAL SACRIFICIO

CAPUT IX.

De missa

i. l^aUNC de Mirro dicensum. A Mirro des-
ial viu Vox et. Birno para vestia, qua
caput levitas, ut sonat DuCange verbo
Korib in plorique vita Ecclesiæ noco foculo
Bisest nulus esat ufas. Aroci enim capiob-
nubebam, & cum MiHam inciperem illum
quemadmodum nunc Mendicantium Ordinum Re-
ligiose in humeros reponerem. Eius vel armatis
documenta Le Brun tom. i. pag. 42. & Vassili
m. i. pag. 255. qui illas ciliam tradit, etiam
DUDC Amiflu faculares Prexideri non amplius
utuntur, ralelefia tamen Parigiensi se nra per
hincaput obnubere utque ad sacras. & An-
degavieR.updile tum per hiemem, tum per ex-
datus utque ad Canone, rejequumque tum ad
humeros, pod Communione super caput seiva
habeat, quam coquutindus tamen superprime se
habeat. Rupetacio Ecclesia ad omelias Huc addi po-
tem, Paricirca Ecclesie morem celebrandi Mi(Tan
per hisem obnub capite videntes & ma-
gna eruditissima copia impugnafio joannem Du
Thours Dodorem Parificies & Archidiacolum
Suediensem. Rupetius Abbas m. i. de Divis-
sia Cihelis cap. 19. de Sacerdoti feribile op-
jona Altarum Amitin capite fruta missa. In Or-
dinatione Subdiaconi Subdiaconi nunc Epifepos Arni:
du caput Ordinando obnub, quem in deinde
nra ad humeros reponit. (no autem tempore cou:
fuetudo Ois exaluit, ut sacerdotes Amidu ca:
per obnub ad Altare accederem, incertum rd. a
illius ratiis polturas surpasi, nullum ratiis ut &
fumBirreti, donec ea coquustude viquerit. Ver-
tuta m. i. pag. 271. D^r neq; obnubit dudens
quilibet res fierim res ritus res circume-
niam, seu veden ad foliam natura ncoxitatis
referre, Birrenum sit fumus transire originem a
pilo, qui iub curculio gedabatur. Birrenium
cupides artas ex triu impreddione digitorum,
qua paullatim a pilo, qui frequenter detra:
hendus esat, exigui cornuum cupido salitissime
in prominentibus ossibus utrum factum esse pau-
is incommodiorem, quem proprieas in humeros
reponere captum; atque inde super caput os-
cumentum pilo remansifio, qui denum idem ed
ac Birrenum.

* commentitia hac narratione refellenda
notis non ed animus tempus contraxere. illus
non ed præterendum, pilo ufas dñe antiqui-
tus Ecclesiadios vires in MODUM Camarum quie-
sum Equas in plurimas templi ROMX obseruare
tueri. Progreddi vero assita piloem subtili captum 2
haud in molle pannum, quia ut nunc ap:
Hifpano cupidissima, Vd tuis tantum ecclesiæ,
ut in Italorum Presbyterorum Bisellis. Atque 2
easdem femocia Marci in Lixico, verbo CdmtU:
tum, si cui vero volope in res hanc videte u-
beris petra Astartic Accurias, adest Thopili:
Um Raynaudum Traditum ac Pile. & catifla:
tula tigrinibus. Non hic loquimus de pilo, &
quo quippe privilegia munitus estis colibra:
de Miftam, coqu caput legi utque ad Paschalie:
mem, nec m. i. pod Communioem illum iterum I
capiti imponit; nam piloem inter facia Indu:
menta non recenfent^r Miftam vero res non ed
tedo capite celebrare jura Can. Aed/Ne decoufer. 2
Did. i. cuius ex fusi veda. nra mifat, 2
restigias aut Ditemus, ti foliem Uffiforme
Uhrndis præfmat omnia haec latet^r abit wlt:
to iepate Altri Dei ap:liam, quoniam Apoflat:
to remittit vnde velino capite aranea: 635 Ummepre:
umpur, commissio Petruetus. Locum D. Paul 5
u respice Canon ex Epiphila prima ad Corinth. *

cap. II. vesp. & 4. QUO quidem teua. Oxine.
retus, qui negaret Ecclesiæ epiphanea podo, ut
sacerdos cum pilo capiti impolito Midam ce-
lebassem. Nam præcepit Apodolichro ad mere
adrigines, qui mutationibus & dispensationibus
et obnoxia, ut bene ad rem nodram ederent
Gibertus Confal. Canonici carmenfull. 4. de Sa-
cristia Mida.

3. qijadara caifilarunt ejusmodi licentiam ab
Epiphano podo concedi - fed Rubriec & Decretu
sacerdotis docent, sicuti ed Romani Post. VU*
vilia ejusmodi licentiam impetrare, qui CUM di-
spiceat podo hac se, semper ubi piloem de-
tenuat aPræfatione aliquod finem Communionis
Quamobrem vivis m. i. priuatis Operum
focorum editionibus resipit, pede etiam pilo-
pum eam licentiam concedere, tamen la editio
ne Antwerpian. ann. 1714. abea teuaria reser-
va, ac ratione sedis Apodolica docuit ede epa-
modi facultates concedere: CUM tamet Sacerdo-
cem, qui gravidim afflitis morbo Midam ede-
batur caput utque ad Præfatione piloem impetrare
detradumque iterum pod Communionem capiti im-
poneret, a peccato iuuenirem ede purata neque
enim Apodolica Sedis videtur ita m. i. licentiam
refervade, ut utilissimi valeret declarare, quid
quia la aliquo casu extraordinario, qui superevera,
et propter morbum minime distinxit reser-
va. DC dispensatione celebrandi Midam CUM piloem, iai
Apodolica assutissit referata sua quoque sen-
tensus Edi. do modro 24. tom. 7. 3.4.8. 12.

CAPUT X.

De symbolico /serarum Veflum Jugul/castis

1. TAM vero de iudicio facrarium Vedium Figu-
la didicendum ed. m. i. ordinatione Sub-la^{CC}
diacioni Ordinandas pendit coram Epiphano tum
Amidu podo humeros, quo inde labato Epipheno
podo caput obnubilat dicens. Accipe Amifum, per
quam dignator caiffigat veda, & Sacerdos Mif.
lam celebraturus accipiles Amifum sit. Impone
Domine capiti meo galeam /atuit ad expugnandas
abominationes Iuda/ et confonat ac Cratim quam
restant apfoi ut, cum iudicit Amiduro, Pote Domi-
ne galeam /atuit in capite meo ad expugnandas
omnes diabolicas /vnales, inimicorum omnium eva-
tias Juperando. Justa cam Orationem ex Ecclesie
fons Amifum designat NORMAM illam re-
sab, qui Sacerdos ut debet in omnibus rati ver-
bit, quid ac DEUM unice tendere debet; ita-
que robur ita dignissimum, quo diabolicas tenta-
tiones restundere debet & frangere.

2. De primo illi signis lequitur Amalta: jacut
res m. i. de EcclesieCadic. oris. cap. 17. Amifus
in primis veflum nojirum, quo collum undi. *m*
que cingimus, ut mta namque ap VOX. Idemque per
lequitur u/u exprimitur. Per Amifum testifying
mum curidiam veda, de quaf/alm/ia diobus: Di-
xi. Curidiam vias meat, ut non delinqas in /re-
qua msa: pa/si eti meo curidiam. Amifus eas
distracta, qui circumjungitur. M. i. prime veflumen-
to admonet utrigenis veda. 2. Bruno Epiphonus
significat libra de Sacramenta Ecclesiæ My-
deria, Ami 3. quidem inquit, quo in collum re-
sigitur, t. pedius regitur, immixta homilia cayta:
tem designat: regia enhancer, ne vanitate coges/
surgis etiam collum, se inde ad linguis trans/ea
mendacum. De rigoribus altera lequitur Immu:
cationis illi. de Myderia Midz m. i. cap. 1. Lo-
cum image manibus, Papa, aymat Amifum, qui
aper humeros "circumquaque da/uidit, per quem
operum factitudo rigoribus"

3. Quia vero rigoribus mydico ejusdem urte, ja:
ci planer esse pollunt, quidam aymat Amidum *

Tfum sive signare, quo Judae Christi nra 0 CUM se Cingulo praetraq; Sacerdos sit
fictio viderit, non colaphos impenitent, Praeferre me Domina Cingulo puritatis, ut extingue
aut spissam coram, quaevis capi, insperante et in lumbis meis humorem latitudine, ut maneat in
ruo, ut etiam exprim Christum sub Humanitate. W per virtutem continet in capitatu. Episcopus vero
ambo fum abeundine Divinitatem. Quod vero n sit Proinde me Domine cingula rida, q; virtute
ad moralem significacionem pertinet, nonnulli par 5 evitatis iubus meos, & extingue in eis hostiles
laet. Amisit taliter galera dignitati, spemque 5 latitudine, ut justus maneat in me alijs tenet
in Deum, qui hoc nos tuos reseruas, & festi 5 latitudo. Veritas, qui non sit de causa ponat Cin-
tudinem in diversis exequendis missis. Dicunt e 5 gulum adhiberi, quam quo impeditur veda ne
litan, ex eo, quod Amisit collum contegimus datur, neve Sacerdotio offendiculum prebeat, sit
dies; quod super humeros extenderat, defusa 4 verba perpendantur, quod Sacerdos protest CUM
et iugis Domini portando omnes admiserit; denique n se Cingulo praetraq;, nescie quia intelligere, non
quod 4 spes pedis alligata, Sacerdotibus in me U deo myrricum significatio, ut adventit Tour-
norium illis revocari, nilla sua ade QUAM dicitur 4 oly ejus. tom. v. de Sacram. Bicharifilis set-
vissa cogitationibus eorum animam patere ita 4 p. 379. Itaque Cirrulum significat Sacer-
tor. Tunc 4q. sentent. dicit 24. qual. j. s. s. a. dotalis continentiam, ut bene ad capitis longi-
tudinem in tract. de confessione Nyllerium a centra illi, qui in 1. Myllerionem Mittit cap.
M10C cap. 1. Soto in 4. sentent. did. 1. quid. 1. 7 debet Alba, impunit, sive lumen quoniam prae-
dicta a. matuta Alexander Theologus Dogmat. & n q; ut ecclesias Sacerdotialibus nra incepit orationem /10
Moralis tom. 3. lib. 1. de Sacram. Eucharist. ap. 7. u. multa exhortatione under zinc lumbi vestis pressiori,
et. num. x. Merbedus in 3. p. Summis Chrj. u. laetitia ardentis in manibus vestris in lumbis
dicas quid. 49. const. J. Tournelle de Sacram. Et 4 tamen luxuria dominatur nra Domini iugosa de
ch. trid. part. pag. 374. & in eis. s. s. S. Colla- 0 nihilo manifi/l' Virtus ejus in lumbis ejus, in
titione Lucionemum 15. quid. 1. tom. 4. pag. 539. 7 factitate illius in ambo locis exercitiae ejus. Resent ergo
sime au- 4. Sacerdos, cum Albam induit, sit. Utq; 7 lumbi procing per conscientiam, viciocipi perab-
wc Domine. 4t mndj 4s. BEUM ut in sequente U lumbis: quoniam sed genos Jamonei non tytus
jpsi. Neatibusq; gamilia pectoris Jmpitensis cum S sit in oratione, /3 jpsu. Hinc etiam apostolus
qua confonat Oratio Episcopi cum Alba fridem in alii sunt fusciori lumbos vestitus in vestiture
se vides. Deha me Domine; & a misere meo & Confonat Suarez loco s. 47t. cimamini qui cap-
munda me, atnam hui per dieis fuas dealbaverint a. 3. Apo quoque, laquit, nesciunt ex hoc intelligi,
in s. p. Agni, gaudia profuerat fempitae. Ex W quodcum juxta salvasset verbum dulor debet
nra Orationem fuisse intituli potest, Albam e n praeceps, atque ac omni canis luxuria appetitus
quicunque Iuli Chrii contrivotionem in iure, 2 frenare. Qu-dato p. putant Cingulo fumum signi-
quam a prima Iux Conceptionis indanti tempore 4 sicut, quo christus iefus ad alligatus in horro,
restituit, cui Sacerdos & conformare debet ex 4 s. Soto lue. s. Natalia Alexander illi. de
titelmanno eccl. Mem. cap. 1. vero. quam in Sacram. Euch. et. 1. num. 4. Le Brun tom. i.
superiorum sacerdotum, velimmentum longum illyricum, y pag. 45. M'rebus in 3. p. Summis Chrj. Uane
gladiis in undique clausum, rigidebat dicitur in
ttgemma, in racemis, atque perfidis; Jpsu 7 & Episcopus dum rite subdiliconi brachio
conversatione, quam ab initio fui emersimus Manipulum aptat, hac protest versa. Accipel-
ufique ad Jnian in carne duxit, nesciunt, quae U Manipulum, per quam dignatur fumus bontatis
debet se habere, sed, accepta in Baptismo & operu; Et Sacerdos Millam celebratur, quan-
mova & candida stola membra felipum admoneat, Q do fudit Manipulum, sit. Mercede Domine posta-
quomodo in fano sisca conversatione pugnare, Manipulum /3d. i. dicitur, ut eius exultatione
Alban etiam significare cordis puritatem, quam petimus per Agni immasuliti merita, quem in 7 si ipsa Manifizi Manipulum, Mida jam
exercit, docet Le-Brun tom. i. pag. 45. Ob-
revet Merbedus quid. 49. conclus. 4. Chridasius in incimpiu. Ad cum quem diximus significare
& Sacerdotibus lumbis munditudin & candores in 7 tum aliud. Horocrus in Gemma Antiroz illi. 1.
Sanguine Agni sic compare per Baptismum, per 7 cap. 209. nascendit Phanomenum in finis brachium
Poenitentiam, per casu Sacramenta, per exa- 5 peuit ex mappula in fularium vocatur, per
tiones & cordia compunctionem, per opera mi- 7 quad olim fudor. narium fumus exasperatur.
sericordis, per virtutem omnium pietatis Cha. 7 Per hoc posseditur intelligentia, qui generat ex
vitatis & Patientis exercitum, ac denique per Q nra. Ihesus exterritus. Hoc in duas brachia q
Martyrium. Suarez in p. tom. i. quid. 4j. 7 stat, quia in praestita tempore tantum vita amida
dicitur. ha. ea. ex palestini verba expedita, 7 possestis emundatur. Idem in Suarez loco s. s.
Deha me rotacne sit, Alba cordis munditudin 7 te. Et Soto ubi supra docet, Manipulum abra-
ngitatem, & integrum invenit judicium. Soto O chipeundit vincula significare, quibus iterum
loco citato sit, per Albam nobis ob occlusi posuit Christus alligatus est, cum ad columnam suspic-
albam illam vedens qui indutus Chridum jejunum 7 latus est. Quid (peri ad moralem significare
H. Toles trid. Idem docet Natalia Alexander 7 lum, finitum brachium prefentes vitam regi-
lamb. nisi. 2. atque sive adit. Alba de cordis 2 sicut, ut qua penitentia opera rebus conibus
et linguis puritate, atque longitudine de pecte- 7. Episcopus in Ordinatione suis Diaconi
verando nra admoneri, sicutque denique ade bestis 7 humero Stolam imponit dicens: Accipe Stolam
symbolum sacerdotia. Et Amalartius fidem 7 causidam de manu Dei, adimpli ministrorum tuorum**
huius hac de Alba reddas. Manus IS brachia 7 potest de manu Dei, ut auguet in gratiam fumum
Zibus flingere sacerdotia, ne quid nisi vnde facias. 7 Stolis quis ex sacerdoti humero pendet, par-
ptit, se quid inesse cogit, ventrem se delicas 7 Stolis, quis ex sacerdoti humero pendet, par-
citta mulier appetendo, Deum ne guloso fases 7 Stolis, ut auguet in gratiam fumum
profumafy subjepte vestri membris, ne latetivis U tem alterum super dextrum humerum posuit si-
totam sacerdotum nascere paleridinem corrumpant, & censit. Accipe iugum Domini jugum enim esse fum-
pedes, ne ad malum currat*. 7 ve sive ir esse ejus iure. Cum Stolam induit
Q Sacerdos, sit. Redde mihi Domine Stolam immor-
Lamb. nisi,

DE SACROSANTO MISSAL SACRIFICIO

faltata, fijw perpendi ut pravaricatoe primi
familii, qm quavis indigne accesso ad tuum i-
stum trnclit, tesserat tantu gaudium desipit-
tum, Epifopea itidem CUM re laesis velillis in-
duit ad Stolam sit; Redie mibi Dominece menses
Stolam immortalitate, quam perpendi ut pravaricatoe
prii parentis, qm quavis indigne accesso
profumo ad tuum faenum misericordia ut eae omnia
metu pectus ut et eadem in "rpetunus mrttaru-
tasi. Itaque stola fave Christi jugum aquificat
qui vero nonnisi per obedientiam ad CUM Ha-
tum reperiuntur fumus, unde per inobedientiam
prii parentis decidimus, propterea Sacerdos Stolam
lam non imponeas a Deo petit Stolam immor-
taliitate, quam in Adix pravaricatoe amide,
ut adventus Suarez loco citato,

... s. Concilium Bracarense anno 675. habitum
mysterium explicat, quamobrem super utrumque

humeron Stolam Sacerdos imponat; ut qui impetraturus principale mundi/Urbe late praeforay 47 adverba, virtutum operes ornamento utriusque a/fewyra / sp/47sdy Confronat IvoCarnuntensis Hac , Stola) a tuis per asterias defendant, dextrum latum ornat i/fi fini Urn, ut daceat, testudines per arma jeceris a destra; & a sinistra, 48(1) in prospexit i) adstrita detinet munitum, quej ad fortitudinem pertinet, /m qua canescavir- futes nunc expugnar. Tunc & minime floscamen. Ideam Auctor docet mysterium, cur Stola cingula allegetur: Jude 1^o quod melia cum zona pectoris quindecim milibus colligatur quia virtutes circumfusae adjuvantur, ne aliquis testudine impinguiferaeantur. Stolam sacerdos non aptato supra pedus in modum Crucis Debet Sacramentum secundum Dearatum Exacastri Comitii ex uno eadem qm Gratio Cervicio faritid 47 utrumque humerum frement figuram crucis in petrone fu preparare Terra fuu Inacc. iii ill. 1. Mylleriorum Miffr cap. 34. Epilicus Stolam non accommo- datione in modum Cruxi nam pendente, & colla Crucem Cum reliquia deferunt, In notar Ma- erius subtilis, verbo SiJa. SotO loco faptus etato pmat, Stolam quantum ad morem istituit, obclimentiq*u* signis & jugum Domini, cui coaum i&hijicimus ejus (edamus velle), - ve- ro ad Chirilum rr/crebus, testis xixilitis via xula exp. iuncte, quibus ei*u* aliages, quondap+ taut Crucem. Ex quibus iure Macrus infest, ucheinentur eos Sacerdotes errare, qui Stolam in bu. actos peudentes recessant, nec CSM delle- culationes ut supra minimoins.

cau s' "giliopas quando Draconum ad Sacerdotum
promovet, & super ejus humeros Planctum
imponit, qui ex ascessu pane pente deuilita
ad pedes, in pallessem complicatur, atq; Antice
vesem sacerdotalem per quam charitatem inservit
fuit polem. ut enim Deus, ut augeat eam charita-
tem, et opes perfidiam Cum vero Plancte
complicatum panem explicat, ac deuilit, ait
mala iacunditas induit ut Dominus. Sacerdos
mittat celebrantia dum Planctum induit, ait
Dominus, qui dixit jugum metum fuit usq; 47
WHS metum levo, fac ut vides portare in valtany
quod essequegas tuas gratias. Similiter Orationes
resoluta Episcopus ad Ianeum. Charitatem agi-
tur planeta ligata, ut bene explicat trahamus
Maurum in. i. innot. cibos. cap. 22. zonae
ero, inquit, vejissi profumis intelligere charita-
tem, quo modis virtutibus supererit 47 earum
simejus fu tutamine stagit 0 illudam. Nec
enim viles virtutum res spissata, si non eas con-
stitutis invadaverit ratus, quod spinos apertius
clivis Si lieges hominum legas 47 Angelorum
Charitatem autem nos habemus, facemus que volunt

4r fontas. aut et Talhairensis viii. iiii. El lonocenc
tus Tertius iiii. 2. de Miliario Mifli cap. 34.
Et ruhi. Planctam sita acclim alibus nuptialibus
de qua loquitur EXKrinus in E "Angelicis Amice".
quomodo hoc intridit non utrum nuptialis
sit ut videtur qui Jam nuptialis sita charitatis
sancti Patres intellegunt, ejus foeda etiam auctor
Ecclipta; Nam cito Episcopus Presbyterorum
gradu deejicit, isti vero nesciunt Charitatem
figurante & merito expoliamus, quia ipsam 47 GM
mem innocentiam esset. Huic explanationi cur
fragantur etiam Theologi, Suarez acq. directo
22. sec. 1. Orationes perspandas, quam Epis
copus ac Sacerdos recitat ad Placeat. obler
vat, eam jugum Domini appellata, & jugum la
te, cuius laevitas & Cribriae pretiositas. So
lo te 4. februario. dig. 1. x. 2. sec. 4. postquam do
cuit Placeat significare Cibaria tunicae incon
futilem, quam non detraherat Iudei, quae
Cruci affigenda erat, moraliter etiam invaser
ligantissimum sit, clavisate Chirilum Jesum im
pulsum Crucem subire, & charitatem nostra
rum operis suihabendum peccatorum. Et Hes
sulus Alexander in Theologia Dogmatica. No
tula iii. 2. de Sacram. Ecclesiast. art. 5. n. 1. pos
tit, Placeat itidem significare charitatem, ac
cum ex pectoribus humera desiffa pgo adorari,
ut p[ro]CUM proximum, amicum non inimicum acri
mus, ... idoneis super reliqua velies imponi, quod
Charitas certe visuatis omnibus antecedit
cum omnibus confringentibus in omni quisivis in
latus, QUAM temere Vorcus tom. 1. pag. 341. ex
eo quod demonstraverit Planctam communem an
tiquam velim nauti, & collum circumundique
(totumque corpus ad pedes uifconicizile, pli
nata Charitatem significare) neque enim
peccati potest, cur mortalia polonia, que pec
cato Sacerdotum velia fada nascit, Symbolum
non patet tristis charitatis, Pictate non eri
ditione vir ciborium Jusephus laesiebus Epis
copus olim suscipiens, nunc Archisepiscopu
s Senensis, in Tralatu de vero Ezechiel fuitu in
ura /seruariu[m] Ceremoniarum obiecto. Veri verba
quibus illa planctam, quia olum rotunda non ad
pedes uifquedam significabat in iariis, quam
quod Petrus sit operis multitudinem peccatorum,
nunc mutata forma negat symbolum: sit p[ro]C
charitatis, quam quidem rationem fave iace
re in ea non imirendam plus Archijepiscopus p[ro]
ficiens ita dicit, ut ostendat symbolum in
forma velia non confitentes, sumque leoninior
infimis Undum, qui CUM deinceps ab Ecclesia huius
veli, sicut quaducimus immo[re]ntur, hujulmodi
symbolum tamen, tamen eis fenestrant aucta
contradicentes. Vide ejus Transitus p. 22.

10. Siqua fortacutip de sanctis vobis earum
qui significatis uberior aliquidac[er]soficio, laeti
nos politicos quoque complexi fumus adae
Brunum de Ceremoniis ii. 3. cap. 4. Torres in
tatis. Sacerdotum cap. 1. t. 2. n. 1. Collationem Lux
closenianam 16. pag. 1. pag. 539. Josephus Vicoce
max Oblatum. Ecclesiasticu[m] volum. 4. fute, ac
multitudine evanescit copia scriptio de sacris Ve
cibus, earumque significatis. Egregie de earum
dem sacrarum V[er]C[on]tra Agn[ost]icis agit Silber
trum Grimaldi in causa Liturgia p[ro]p[ter]e. 1. cap. de
Rocquillet Trafalca R[ec]Orbito Eriturq[ue] facre in
1. cap. 7. okondere (iudec, Apocalyp[se], sororu[m]
b[ea]tificijs in sacris milieis paragondis com
munes adhibentur velies, quibus ad vulgares a
fum quotidie utrebantur. Sexcentos annos eam
confutatio[n]em perturbant, citate tamen D. Hieron
imi Sacerdotis ad Altare elegansioribus orispi
ciis, magnis lactosis vestibus, cuius culmine

CAPUT xi.

CAPUT xii.

Po Partparatne zaoeñstii

de manuum ablutione dicendum,
xodi cap. 10. iba Dominus loquutus
fuerit; facies et labrum tenuis cinct. tfi.***
wandum, postquam illas dederat Tabernacula-
nem & "Itaroy dz zo-4 sequa Uva-
laroy & illis eis manus fui t/ per
te ingrediens fuit Tabernaculum regimendo
ad eam/seri fuit ad Altare, ut vide
Ththniama Domino. Ac illas vas ex
seminarum, que Ahabat ad Tabernacula-
num eis, ut Exod. cap. 25. 9. fitcivat
speciosa mulierum quo exeribantur in
tabernaculo. Unde notandum, speciosa lum
enivile ex ziz & kanni mixta. opti-
morum spesiosa fuerunt in blandissima,

DE SACROSAUCTO MISSI SACJPFCIO LIB. I. CAP. XU.

fissa in hoc mixtis; vrha rast plisa maz. est. ut Etcl'anj ingrediatur. Quomodo aitemamim. in
 iiii. 42. cap. 9. quo in loro quittis legum non & in metu frum puram offereat DtoY noCampor-
 biandissimis fia Brund'Fina' quo deinceps pribandi a' se hanc curam. Iisque n' Laiis "dt" illiamos
 videtur; RAM idem plisa in. 34. cap. 17. forci-
 bis. Specula pugna ex ea laudatissima ut diximus
 Brund'fin' temp' rebus, deinde argenteis sibi terget
 & anciliis. De' obliuicis ministris 6 pedum in
 vetusti Legge, antequam Sacerdotiis ab aliis ministris
 reor, ac de eis aenias ex specie feminarum
 confitatis etiudissimis resurserunt. Lamy in suo Opere
 de Tabernaculo redoris in. 1. re. 7. & de
 Tabernaculo Mofjico in. 2. E'cm autem in.
 u' mus de Plasmis & Orationibus, q'ies Sacerdoti
 3. re. 7. apud Thymifmata, quod ex p'le
 sibus risus obititia rebas in pulvere foliis.
 a' p'le cufidum iusta, quod in editione
 D. Thomas in. pac. q. 82. arr. 1. ipse filio
 videi minime decere, ut Sacerdotio m' &
 Cardicali Thoro-ifina, ut quidam Pfalmurutz
 u' mus Uvent antequam ad Altare accedant, cum e' dicitu' iusta antiquioris Ecclesiis Romanz u'
 ejusmodi Ritus in ex legibus veteris Tcfiamen-
 qui iam exolescerint; ac respondit hunc Ri-
 um non obfervari ab memoria lanquam extremo-
 nate Legis veteris preceptum, sed si preceptum
 novum ex rata convenientia inuiditum: Nec h'c
 tamen Eccl'a has servat tanquam extantiale ve-
 teris Legis preceptum sed quasi ab Ecclesia in-
 titutum, sicut quidam fecundum se convenientia &
 idem non edere modo obseruant res tunc; prater-
 mittitur enim pedum iusta. Jarvatur aenias
 mshHm, qui potest fieri magis impromtu, ut qui
 sufficit ad magnificandam perficere eu'lidationes,
 cum enim manus sit organum organorum, iusta
 opera a'frumentis manibus: unde in Psalmo 23. er-
 citur: Lavabo iusta manus meas.
 Verna confestio c'ha, ut Sacerdotis ante-
 quam MIAM celestes manus lavent. n.s. u' m' 2
 enim Chryfollosum Nomil. 26. de flumine
 Aniochenum n. 1. arguit. Sacerdoti
 cui non esse immunda anima MIAM celestare,
 quandoquidem iusta manibus ut facere non au-
 dor. Vnde audet iusta manibus f. iusta vi'Uimam
 atiferare, scilicet milie confessio premari? 17
 Se' iusta illos accedit anima: hoc enim multo,
 quam s'zed, ut gravius, ut accessus supplicium
 importat. Paulinus Tyri Epifepus apud Eufebium
 in. 10. cap. 14. narrat, ut templum adificare,
 anno 314. dedicare; ex adverbo autem duo
 lavacra ut' eorum COMMODUM facias, qui teu-
 pium a'nt' ingravari. Et s. Paulinus Epifepus
 Nolanus Epik. 12. ad Sovorum ut lavara
 tham appellat. Ad Qirianorum confestitudinem,
 p' r'ca n'ka iusta manibus Ecclefiam ingredi con-
 juverant, aliosq' s. Chryfocomus Nomil. 52
 a' Matibism: a' annulis Ecclesiis hunc morem
 videmus, ut diligenter multirideant, DE
 quomodo manibus iusta mundis iusti ve'Umeth
 & 600.